
   

 
 

Čj.  21478/2016-OPK 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 
DODAVATELE  

v zadávacím řízení veřejné zakázky  
„Analýza mezinárodního a národního legislativního rámce protidrogové politiky 

a mezinárodních, národních a regionálních strategických dokumentů“ 

 

Zadavatel:  Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

IČO:  00006599 

 

Zadavatel rozhodl v zadávacím řízení shora uvedené veřejné zakázky v souladu  
s doporučením komise o výběru dodavatele takto: 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo  Právní forma IČO 

2 Sociotrendy s.r.o. 
Roosveltova 95, 
Olomouc, PSČ 77012 

společnost 
s ručením 
omezeným 

28630319 

 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

 10980 

Datum vyhlášení zakázky  24.02.2017 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_030/0003035 

Název projektu 
Systémová podpora rozvoje adiktologických služeb 
v rámci integrované protidrogové politiky 

Datum podpisu Zápisu o posouzení 
a hodnocení nabídek zadavatelem 

 28.03.2017 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/


 

Strana 2 (celkem 3) 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena a výsledek hodnocení 
nabídek: 

č
ís

lo
 

n
a

b
íd

k
y
 

obchodní firma/název/jméno 
a příjmení dodavatele 

právní forma sídlo IČO 
Výsledné 

pořadí 
nabídek 

1 

Sdružení SocioFactor 
s.r.o., AK Pelikán, Schelle 

a AK Tesařová  
Kubíková s.r.o. – Analýza 
mezinárodního a 
národního rámce 
protidrogové politiky 
a mezinárodních, 
národních a regionálních 
strategických dokumentů 

společnost ve 
smyslu § 2716 a 

násl. z. č. 
89/2012 Sb., 

občanský 
zákoník, ve znění 

pozdějších 
předpisů 

Daliborova 631/22, 
Ostrava-Mariánské 
Hory 
PSČ 709 00 

--- 2. 

SocioFactor s.r.o. 
společnost 
s ručením 
omezeným 

Daliborova 631/22, 
Ostrava-Mariánské 
Hory 
PSČ 709 00 

28586336  

Mgr. Martin Pelikán, advokát 

fyzická osoba 
podnikající dle 
jiných zákonů 

než 
živnostenského  

a zákona 
o zemědělství 
nezapsaná v 
obchodním 

rejstříku 

Foltýnova 37, 
Brno, PSČ 635 00 

04441206  

JUDr. ANDREA 
PELIKÁNOVÁ SCHELLE, 
LL.M., MBA, Ph.D., 
advokátní kancelář 

fyzická osoba 
podnikající dle 
jiných zákonů 

než 
živnostenského  

a zákona 
o zemědělství 
nezapsaná v 
obchodním 

rejstříku 

Černého 48, 
Brno, PSČ 635 00 

04507797  

Advokátní kancelář 
Tesařová & Kubíková s.r.o. 

společnost 
s ručením 
omezeným 

Bohunická 517/22, 
Brno-Horní Heršpice 
PSČ 619 00 

29259371  

2 Sociotrendy s.r.o. 
společnost 
s ručením 
omezeným 

Roosveltova 95, 
Olomouc, PSČ 770 12 

28630319 1. 

3 
Akademie Havel, Holásek 
& Partners, s.r.o. 

společnost 
s ručením 
omezeným 

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1-Nové Město 
PSČ 110 00 

02890895 3. 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě kritéria hodnocení 
nejnižší nabídková cena ve výši včetně DPH. Jako nejvýhodnější byla hodnocena nabídka 
dodavatele Sociotrendy s.r.o., který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. Podrobný popis 



 

Strana 3 (celkem 3) 

hodnocení nabídek je obsažen v zápisu o posouzení a hodnocení nabídek (protokolu o výběru 
dodavatele). 

Toto rozhodnutí je zároveň oznámením o výsledku výběrového řízení dle Obecné části pravidel 
pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu zaměstnanost.  

 

V Praze 

 

 

 

 

 

Mgr. Jindřich Vobořil  
ředitel Odboru protidrogové politiky 

 

v.z. MUDr. Viktor Mravčík, Ph.D. 

 

 

 


		2017-06-05T12:48:07+0200
	MUDr. Viktor Mravčík, Ph.D.




